

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa/ Tramite Simplificado		Número: 212/2014			Ejercicio: 2014		
		Clase: De Bajo Monto							
		Modalidad: Sin Modalidad							
EXPEDIENTE N°: 3931/14				RUBRO: Ferreteria					
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra urgente de insumos de ferreteria - Programa de Verano									
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - MINUTILLO HNOS SRL			2 - CAYER SRL		
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca/Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/Modelo
1	40	Unidad	Lijas de bandas: grano 50/60 medidas: 75x224	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 24,00	\$ 960,00	Doble A
2	40	Unidad	Lijas de bandas: grano 50/60 medidas: 75x533	\$ 35,00	\$ 1.400,00	Abrasivos	\$ 26,00	\$ 1.040,00	Doble A
3	10	Unidad	Pegamento tipo La Gotita. Medidas: CIANO CMI DE 20G	\$ 75,00	\$ 750,00	Ciano	\$ 75,00	\$ 750,00	Ciano
4	4	Unidad	Cajas de tornillos por 200u. Medidas: 31x3.5 negros	\$ 76,00	\$ 304,00	Tel	\$ 72,00	\$ 288,00	Fix
5	4	Unidad	Cajas de tornillos por 200u. Medidas: 70x3.5 negros	\$ 148,00	\$ 592,00	Tel	\$ 230,00	\$ 920,00	Fix
6	4	Unidad	Cajas de tornillos por 200u. Medidas: 50x3.5 negros	\$ 114,00	\$ 456,00	Tel	\$ 80,00	\$ 320,00	Fix
7	2	Unidad	Clavos con cabeza bolsas de 2Kg medidas: 2" (50 mm)	\$ 57,50	\$ 115,00	Acindar	\$ 48,00	\$ 96,00	Acindar
8	2	Unidad	Clavos con cabeza bolsas de 2Kg medidas: 1" (25 mm)	\$ 56,00	\$ 112,00	Acindar	\$ 50,00	\$ 100,00	Acindar
9	20	Unidad	Disco de Amoladora/corte medidas: 115x1,6x22,23	\$ 19,00	\$ 380,00	Tyrorit	\$ 15,00	\$ 300,00	Carborundum
10	20	Unidad	Disco de amoladora/ debaste medida: 114x4,8x22,2	\$ 22,73	\$ 454,60	Tyrorit	\$ 19,00	\$ 380,00	Carborundum
11	2	Unidad	Cajas de clavos (x 5.000 Unid.) para clavadora neumática BTA MEDIDAS: 30mm	\$ 65,00	\$ 130,00	BTA	No cotiza	No cotiza	No cotiza
12	2	Unidad	Cajas de clavos (x 5.000 Unid.) para clavadora neumática BTA MEDIDAS: 20mm	\$ 47,50	\$ 95,00	BTA	No cotiza	No cotiza	No cotiza
13	40	Unidad	Antiparras de acrílico tipo anteojos	\$ 18,68	\$ 747,20	libus	\$ 48,00	\$ 1.920,00	Protex
14	40	Unidad	Guantes de tela Moteados	\$ 10,00	\$ 400,00	El Nacional	\$ 8,00	\$ 320,00	Delkraf
15	4	Unidad	Thinner 4litros tipo marca HYDRA	\$ 230,00	\$ 920,00	Hydra	\$ 160,00	\$ 640,00	Dixilina
16	4	Unidad	Aguarras por 4litros tipo marca HYDRA	\$ 183,00	\$ 732,00	Hydra	\$ 170,00	\$ 680,00	Dixilina
17	6	Kilos	Bolsa de trapo	\$ 160,00	\$ 160,00	Patagonia	\$ 26,00	\$ 156,00	Delkraf
18	6	Kilos	Bolsa de Estopa	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 79,00	\$ 474,00	Delkraf
19	4	Unidad	Cinta de papel de 36mm (largo 50 mts.)	\$ 32,00	\$ 128,00	Doble A	\$ 42,00	\$ 168,00	Doble A
20	4	Unidad	Cinta de embalar (incoloro) de 48 mm (largo 40 mts.)	\$ 18,30	\$ 73,20	Doble A	\$ 24,00	\$ 96,00	Temp.
21	20	Unidad	Pinceles N°20	\$ 16,02	\$ 320,40	El Coati 318 N° 20	\$ 45,00	\$ 900,00	Cross
22	20	Unidad	Pinceles N°10	\$ 11,93	\$ 238,60	El Coati 318 N° 10	\$ 40,00	\$ 800,00	Cross
23	1	Unidad	Lata de sintético color blanco de 4 litros	\$ 278,00	\$ 278,00	Netcolor	\$ 390,00	\$ 390,00	Alba
24	1	Unidad	Lata de sintético color celeste bandera de 4 litros	\$ 220,00	\$ 220,00	Netcolor	\$ 365,00	\$ 365,00	Alba
25	20	Unidad	Lápiz de carpintero	\$ 10,00	\$ 200,00	Mota	\$ 6,00	\$ 120,00	Cross
26	10	Unidad	Cintas métricas con números correlativos de 5Mts. de largo x 19 mm. de ancho del tipo Bulit	\$ 45,00	\$ 450,00	Giant	\$ 50,00	\$ 500,00	tipo Stanley rectrc. Doble (16mm de ancho)
27	1	Unidad	Lata de convertidor color negro de 4 litros	\$ 320,00	\$ 320,00	Netcolor	\$ 390,00	\$ 390,00	Alba
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 9.976,00		\$ 13.073,00		
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Entrega:				05/01/2015			15 días corridos		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				30 días corridos			30 días corridos		
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego			S/ Pliego		
DDJJ de Habilidad para contratar con APN:				PRESENTA			PRESENTA		
Observaciones:									

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del